
DECRETO EXENTO  Nº  05693/2024 /
PARRAL, 07 de Noviembre de 2024

VISTO:
 Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. Nº 368, de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. Nº
662, de 1992, del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

El Decreto Exento N° 5408 de fecha 22 Octubre 2024, deléguese la facultad de firmar como alcalde subrogante a don
Francisco Pinochet Romero.

 

CONSIDERANDO:
 

TENIENDO La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales

 PRESENTE :   para optar al beneficio:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

República de Chile
Provincia de Linares

Oficina de estratificacion social

CONSDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

Página 1(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



 

 

 

DECRETO

OTÓRGUESE:
 

 

RESUELVO :1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes mentales,
madres, mujer embarazada e inválidos) que se indica a continuación:

 

Página 2(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



Nro
Nombre Beneficiario o
Postulante

Rut
Beneficiario

Fecha
Postulacion Nombre Causante

Run
Causante ESTADO

1 VALDÉS CAYUQUEO
CAROL BELÉN 16198011-0 28/10/2024

VALDÉS CAYUQUEO
CAROL BELÉN

16198011-
0 Prelacion

2 VALDÉS CAYUQUEO
CAROL BELÉN 16198011-0 28/10/2024

CANDIA VALDÉS KAROL
ISABEL

23954804-
0 Prelacion

3 ARAVENA LEIVA
BLANCA CECILIA 15500450-9 28/10/2024

SOTO ARAVENA IGNACIA
ANAÍS

23602629-
9 Prelacion

4 ARAVENA LEIVA
BLANCA CECILIA 15500450-9 28/10/2024

ARAVENA LEIVA BLANCA
CECILIA

15500450-
9 Prelacion

5 ARAVENA LEIVA
BLANCA CECILIA 15500450-9 28/10/2024

SOTO ARAVENA ISIDORA
ANDREA

24734787-
9 Prelacion

6 YÁÑEZ RIVERA MARÍA
DE LOURDES 16826911-0 25/10/2024

SALGADO YÁÑEZ MAITE
ANAHIS

28545722-
K Prelacion

Página 3(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



7 ABURTO CARTES
PATRICIA JAVIERA

17268254-
5 25/10/2024

ABURTO CARTES PATRICIA
JAVIERA

17268254-
5 Prelacion

8 ABURTO CARTES
PATRICIA JAVIERA

17268254-
5 25/10/2024

BUSTOS ABURTO MARTÍN
ALONSO

23735908-
9 Prelacion

9 PADILLA CÁCERES
YARESLA ALEJANDRA

17423892-
8 25/10/2024

PADILLA CÁCERES
YARESLA ALEJANDRA

17423892-
8 Prelacion

10 VENEGAS ORTEGA
YOLANDA DEL CARMEN

18877675-
2 25/10/2024

VENEGAS ORTEGA
YOLANDA DEL CARMEN

18877675-
2 Prelacion

11 VENEGAS ORTEGA
YOLANDA DEL CARMEN

18877675-
2 25/10/2024

GONZÁLEZ VENEGAS
MARTHÍN ELÍAS

26218707-
1 Prelacion

12 VENEGAS ORTEGA
YOLANDA DEL CARMEN

18877675-
2 25/10/2024

GONZÁLEZ VENEGAS
VICTORIA ANTONELLA

26218755-
1 Prelacion

13 ESCOBAR SÁNCHEZ
BRUNILDA DE JESÚS

14023075-
8 24/10/2024

ESCOBAR SÁNCHEZ
BRUNILDA DE JESÚS

14023075-
8 Prelacion

14 GONZÁLEZ ESPINOZA
MARICELA VERÓNICA

17258146-
3 24/10/2024

GONZÁLEZ ESPINOZA
MARICELA VERÓNICA

17258146-
3 Prelacion

15 BERMEO LOPEZ SONIA
ESPERANZA

24007114-
2 24/10/2024

SERRANO BERMEO
DENISSE DE LOS ANGELES

24007036-
7 Prelacion

16 ESPINOZA CASTILLA
ANGÉLICA MARÍA

15942757-
9 23/10/2024

ELGUETA ESPINOZA
ELENA PAZ

27567310-
2 Prelacion

17 ESPINOZA CASTILLA
ANGÉLICA MARÍA

15942757-
9 23/10/2024

ESPINOZA CASTILLA
ANGÉLICA MARÍA

15942757-
9 Prelacion

18 ACEVEDO ORTIZ DAYANA
DOMINIQUE

19990839-
1 23/10/2024

ACEVEDO ORTIZ DAYANA
DOMINIQUE

19990839-
1 Prelacion

19 DÍAZ LEIVA ORNELLA
CATALINA

19723606-
K 23/10/2024

DÍAZ LEIVA ORNELLA
CATALINA

19723606-
K Prelacion

20 DÍAZ LEIVA ORNELLA
CATALINA

19723606-
K 23/10/2024

LÓPEZ DÍAZ ANTONIA
CATALINA

26311707-
7 Prelacion

21 ROMERO CASTILLO
ROMINA SILVANA

17099864-
2 23/10/2024

ROMERO CASTILLO
ROMINA SILVANA

17099864-
2 Prelacion

22 ROMERO CASTILLO
ROMINA SILVANA

17099864-
2 23/10/2024

MILLER ROMERO MAX
AUGUSTO

28458186-
5 Prelacion

23 QUIROZ FERNÁNDEZ
YOLANDA ELOÍSA

17825131-
7 23/10/2024

INOSTROZA QUIROZ AYLIN
ALEJANDRA IGNACIA

25033987-
9 Prelacion

24 QUIROZ FERNÁNDEZ
YOLANDA ELOÍSA

17825131-
7 23/10/2024 QUIROZ FERNÁNDEZ

YOLANDA ELOÍSA

17825131-
7 Prelacion

25 QUIROZ FERNÁNDEZ
YOLANDA ELOÍSA

17825131-
7 23/10/2024

INOSTROZA QUIROZ
CARLA IGNACIA YAMILT

28498786-
1 Prelacion

26

VILLAGRA HERNÁNDEZ
SILVIA ELICIA DEL
CARMEN

13842386-
7 23/10/2024

VILLAGRA HERNÁNDEZ
SILVIA ELICIA DEL
CARMEN

13842386-
7 Prelacion

27

VILLAGRA HERNÁNDEZ
SILVIA ELICIA DEL
CARMEN

13842386-
7 23/10/2024

ROJAS VILLAGRA TAMARA
DEL ROSARIO

22938944-
0 Prelacion

28

VILLAGRA HERNÁNDEZ
SILVIA ELICIA DEL
CARMEN

13842386-
7 23/10/2024

ROJAS VILLAGRA
ERNESTINA ESPERANZA
DE LOS ANGELES

22564459-
4 Prelacion

29 ANCAPÁN SALINAS
GABRIELA JAZMÍN

20172092-
3 22/10/2024

ANCAPÁN SALINAS
GABRIELA JAZMÍN

20172092-
3 Prelacion

30 OÑATE MUÑOZ WENDY
ESTEFANIE

16119761-
0 22/10/2024

TAPIA OÑATE SCARLETTE
DANAEE

22611323-
1 Prelacion

31 OÑATE MUÑOZ WENDY
ESTEFANIE

16119761-
0 22/10/2024

OÑATE MUÑOZ WENDY
ESTEFANIE

16119761-
0 Prelacion

32 OÑATE MUÑOZ WENDY
ESTEFANIE

16119761-
0 22/10/2024

VERA OÑATE JULIÁN
ALONSO

26105726-
3 Prelacion

33 PARRA MORALES
CONSTANZA JAQUELINE

18878173-
K 22/10/2024

MORALES PARRA JOAQUÍN
ALBERTO

24808321-
2 Prelacion

34 PARRA MORALES
CONSTANZA JAQUELINE

18878173-
K 22/10/2024

PARRA MORALES
CONSTANZA JAQUELINE

18878173-
K Prelacion

35 PÉREZ LÓPEZ ROXANA
NICOLE

16954844-
7 22/10/2024

PÉREZ LÓPEZ ROXANA
NICOLE

16954844-
7 Prelacion

36 PÉREZ LÓPEZ ROXANA
NICOLE

16954844-
7 22/10/2024

ARAVENA PÉREZ KEVIN
ANTONIO

24009841-
5 Prelacion

37 FUENTES AGUILERA
ALBA ROSA

10152018-
8 22/10/2024

FUENTES AGUILERA ALBA
ROSA

10152018-
8 Prelacion

38 VALENZUELA BRAVO
MARÍA BERNARDITA

15826811-
6 21/10/2024

GUTIÉRREZ VALENZUELA
AMANDA ISIDORA

25088136-
3 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 4(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



39

CARRILLO CERDA
ANASTASSIA SORAYA
ESTEFANÍA

19894400-
9 18/10/2024

CARRILLO CERDA
ANASTASSIA SORAYA
ESTEFANÍA

19894400-
9 Prelacion

40

CARRILLO CERDA
ANASTASSIA SORAYA
ESTEFANÍA

19894400-
9 18/10/2024

VÁSQUEZ CARRILLO EMMA
SOFÍA ANASTASSIA

27496444-
8 Prelacion

41 RONDÓN VALERIO
BAITIARE CAMILA ELIANA

21635458-
3 18/10/2024

MUÑOZ RONDÓN
ISABELLA AMPARO

28547405-
1 Prelacion

42
RONDÓN VALERIO
BAITIARE CAMILA ELIANA 21635458-

3 18/10/2024

MELLADO RONDÓN EMMA
ELIANA PASCAL 27467543-

8 Prelacion

43 GONZÁLEZ CASTILLO
RUTH NOEMÍ

15825859-
5 18/10/2024

PONCE GONZÁLEZ MAITE
VALERIA

24962854-
9 Prelacion

44 VALLEJOS LEIVA
YARESLLA VALESKA

16462994-
5 18/10/2024

MONROY VALLEJOS
AGUSTÍN ANTONIO

23373626-
0 Prelacion

45 VALLEJOS LEIVA
YARESLLA VALESKA

16462994-
5 18/10/2024

VALLEJOS LEIVA
YARESLLA VALESKA

16462994-
5 Prelacion

46 QUEVEDO SANDOVAL
YENIFER DEL CARMEN

17091326-
4 18/10/2024

PARRA QUEVEDO
MAXIMILIANO ANDRÉS

27550233-
2 Prelacion

47 CAMPOS JIMÉNEZ FELIPE
SANTIAGO

12793428-
2 18/10/2024

CAMPOS BASCUÑÁN
BENJAMÍN ESTEBAN

26779907-
5 Prelacion

48 GUTIÉRREZ ARAVENA
PAOLA DANIELA

16463004-
8 18/10/2024

MELLA GUTIÉRREZ JOSÉ
TOMÁS ANTONIO

23548292-
4 Prelacion

49 BRAVO ALARCÓN KARLA
YHARELL

17987844-
5 18/10/2024

FAÚNDES BRAVO CHLOE
YHARELL

28507318-
9 Prelacion

50 FUENTES LEMUNAO
ROMINA ALEXANDRA

17065014-
K 18/10/2024

SALDÍVAR FUENTES
EMILIANO NAHUEL

26093115-
6 Prelacion

51 MAUREIRA VIVANCO
VANNESSA TAMARA

19389732-
0 18/10/2024

MÉNDEZ MAUREIRA MÍA
SCARLETH

26163881-
9 Prelacion

52 SAN MARTÍN MAUREIRA
CAROLINA ANDREA

17131698-
7 18/10/2024

VILLALOBOS SAN MARTÍN
BASTIÁN ISMAEL

26100160-
8 Prelacion

53 SAN MARTÍN MAUREIRA
CAROLINA ANDREA

17131698-
7 18/10/2024

SAN MARTÍN MAUREIRA
CAROLINA ANDREA

17131698-
7 Prelacion

54 ZÚÑIGA CANALES
JOSSELYN MERLYN

18877771-
6 18/10/2024

SALGADO ZÚÑIGA
FERNANDA ANTONIA

24923578-
4 Prelacion

55 ZÚÑIGA CANALES
JOSSELYN MERLYN

18877771-
6 18/10/2024

ZÚÑIGA CANALES
JOSSELYN MERLYN

18877771-
6 Prelacion

56 GUTIÉRREZ YÁÑEZ ROSA
ANGÉLICA

18920108-
7 18/10/2024

CAMPOS GUTIÉRREZ
CONSTANZA ANAHIS

24114683-
9 Prelacion

57 CHANDÍA SAN MARTÍN
ESTEFANÍA ALEXSANDRA

19990598-
8 18/10/2024

CASTILLO CHANDÍA DYLAN
ERNESTO

26292332-
0 Prelacion

58 CHANDÍA SAN MARTÍN
ESTEFANÍA ALEXSANDRA

19990598-
8 18/10/2024

CHANDÍA SAN MARTÍN
ESTEFANÍA ALEXSANDRA

19990598-
8 Prelacion

59 SIVRENEUX   CARLYNE
25937353-
0 18/10/2024 SIVRENEUX  EDINIA

28524362-
9 Prelacion

60 SIVRENEUX   CARLYNE
25937353-
0 18/10/2024 SIVRENEUX   CARLYNE

25937353-
0 Prelacion

61
GARRIDO ORTEGA
FRANCHESKA BERTHINA

17987485-
7 17/10/2024

GARRIDO ORTEGA
FRANCHESKA BERTHINA

17987485-
7 Prelacion

62 GARRIDO ORTEGA
FRANCHESKA BERTHINA

17987485-
7 17/10/2024

ARAVENA GARRIDO
BASTIÁN ALEKSANDER

24121813-
9 Prelacion

63 CERDA CERDA
VERÓNICA INÉS

15697210-
K 17/10/2024

GUTIÉRREZ CERDA
ABRAHAM JESÚS

22694290-
4 Prelacion

64 CERDA CERDA
VERÓNICA INÉS

15697210-
K 17/10/2024

CERDA CERDA VERÓNICA
INÉS

15697210-
K Prelacion

65 CERDA CERDA
VERÓNICA INÉS

15697210-
K 17/10/2024

GUTIÉRREZ CERDA DAVID
JEREMÍAS

23533374-
0 Prelacion

66 SOTO ESCOBAR JAVIERA
ANDREA

19894216-
2 17/10/2024

SOTO ESCOBAR JAVIERA
ANDREA

19894216-
2 Prelacion

67 SOTO ESCOBAR JAVIERA
ANDREA

19894216-
2 17/10/2024

GARCÍA SOTO EMMA
ANTONELLA

28507854-
7 Prelacion

68 OVIEDO MARTÍNEZ
EVELYN CARMEN

17091280-
2 17/10/2024

SEPÚLVEDA OVIEDO
ISIDORA MONSERRAT

28551288-
3 Prelacion

69 CIFUENTES RAIMÁN
KIARA IVETTE

18526072-
0 17/10/2024

LÓPEZ CIFUENTES
VICTORIA ISIDORA
DANIELA

28489572-
K Prelacion

70 MILA ORTEGA SILVIA
MERY

18286275-
4 17/10/2024

JULES FILS MILA NAYELI
ITZEL

28551428-
2 Prelacion

71 AGUAYO BRAVO
MARLENNE JOHANA

17333122-
3 17/10/2024

AGUAYO BRAVO
MARLENNE JOHANA

17333122-
3 Prelacion

72 AGUAYO BRAVO
MARLENNE JOHANA

17333122-
3 17/10/2024

VILLASECA AGUAYO
AMANDA ISABELLA

28330660-
7 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 5(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



73 OÑATE MUÑOZ MARITZA
DE LOURDES

18559322-
3 17/10/2024

OÑATE MUÑOZ MARITZA
DE LOURDES

18559322-
3 Prelacion

74 OÑATE MUÑOZ MARITZA
DE LOURDES

18559322-
3 17/10/2024

HERNÁNDEZ OÑATE EMILY
ANTONIA

28533001-
7 Prelacion

75 ROMERO REYES SAVKA
BELÉN

19856285-
8 17/10/2024

URZÚA ROMERO MARTINA
PASCAL

25320876-
7 Prelacion

76 ROMERO REYES SAVKA
BELÉN

19856285-
8 17/10/2024

URZÚA ROMERO ELIAN
DAVID

28036450-
9 Prelacion

77 ROMERO REYES SAVKA
BELÉN

19856285-
8 17/10/2024

ROMERO REYES SAVKA
BELÉN

19856285-
8 Prelacion

78 LAGOS GARRIDO LUZ
ELIANA

15500708-
7 17/10/2024

VILLALOBOS LAGOS
JAVIERA ANTONIA

24086783-
4 Prelacion

79 LAGOS GARRIDO LUZ
ELIANA

15500708-
7 17/10/2024

VILLALOBOS LAGOS
DAMIÁN ALONSO

24086821-
0 Prelacion

80 ARAVENA LÓPEZ
CAROLINA ANDREA

15157152-
2 17/10/2024

VÁSQUEZ ARAVENA
MARTÍN ALEXIS

23728746-
0 Prelacion

81 ARAVENA LÓPEZ
CAROLINA ANDREA

15157152-
2 17/10/2024

ARAVENA LÓPEZ
CAROLINA ANDREA

15157152-
2 Prelacion

82 ARAVENA REYES IBELDA
SOLEDAD

18261268-
5 17/10/2024

JARA ARAVENA JUAN
IGNACIO

26577458-
K Prelacion

83 VÁSQUEZ HIDALGO
CLAUDIA ANDREA

18559693-
1 17/10/2024

VÁSQUEZ HIDALGO
CLAUDIA ANDREA

18559693-
1 Prelacion

84 QUEZADA LEIVA
SCARLETT BERENICE

20116832-
5 17/10/2024

QUEZADA LEIVA
SCARLETT BERENICE

20116832-
5 Prelacion

85 CARTES ROJAS CINTYA
MICHEL

19128115-
2 17/10/2024

CARTES ROJAS CINTYA
MICHEL

19128115-
2 Prelacion

86 CARTES ROJAS CINTYA
MICHEL

19128115-
2 17/10/2024

MONROY CARTES
WILLIAMS MATEO

27550038-
0 Prelacion

87 CARTES ROJAS CINTYA
MICHEL

19128115-
2 17/10/2024

MONROY CARTES
TRINIDAD ISABELLA

26450612-
3 Prelacion

88 VILLARROEL JARA
CATALINA ANDREA

21012601-
5 17/10/2024

VILLARROEL JARA
CATALINA ANDREA

21012601-
5 Prelacion

89 RAMOS MUÑOZ
CRISTÓBAL ALEXI

16827449-
1 16/10/2024

RAMOS ROJAS MARTINA
PASKAL

23328546-
3 Prelacion

90 RAMOS MUÑOZ
CRISTÓBAL ALEXI

16827449-
1 16/10/2024

RAMOS ROJAS BENJAMÍN
CRISTÓBAL

22856272-
6 Prelacion

91 ESPINACE PEÑAILILLO
JAVIERA IGNACIA

21384692-
2 16/10/2024

ESPINACE PEÑAILILLO
JAVIERA IGNACIA

21384692-
2 Prelacion

92 ESPINACE PEÑAILILLO
JAVIERA IGNACIA

21384692-
2 16/10/2024

VASQUEZ ESPINACE
MILÁN JESÚS

28460427-
K Prelacion

93 GATICA FIGUEROA ANAÍS
VICTORIA

21598766-
3 16/10/2024

GATICA FIGUEROA ANAÍS
VICTORIA

21598766-
3 Prelacion

94 GATICA FIGUEROA ANAÍS
VICTORIA

21598766-
3 16/10/2024

SEPÚLVEDA GATICA
EMMILY ANTONIETTE

28533974-
K Prelacion

95 URRUTIA SEPÚLVEDA
KATHERINE ALEJANDRA

20651587-
2 16/10/2024

URRUTIA SEPÚLVEDA
KATHERINE ALEJANDRA

20651587-
2 Prelacion

96 NAVARRETE MORENO
CLAUDIA ANDREA ELÍAS

17090904-
6 16/10/2024

ALVEAR NAVARRETE
BASTIÁN BENJAMÍN

24072755-
2 Prelacion

97 CERDA CANDIA
KIMBERLIN JESÚS

20651606-
2 16/10/2024 CERDA CANDIA KIMBERLIN

JESÚS

20651606-
2 Prelacion

98 ANTILEO GUTIÉRREZ
CELESTE DAYAN

21140040-
4 15/10/2024

ANTILEO GUTIÉRREZ
CELESTE DAYAN

21140040-
4 Prelacion

99 RUIZ URRUTIA JOCELYN
AÍDA

18879854-
3 15/10/2024

RUIZ URRUTIA JOCELYN
AÍDA

18879854-
3 Prelacion

100 CONSTENLA MUÑOZ
PATRICIA ABIGAIL

19128226-
4 14/10/2024

CONSTENLA MUÑOZ
PATRICIA ABIGAIL

19128226-
4 Prelacion

101 CONSTENLA MUÑOZ
PATRICIA ABIGAIL

19128226-
4 14/10/2024

VALLEJOS CONSTENLA
CRISTÓBAL EDGARDO

25693657-
7 Prelacion

102 ULYSSE   SAINTANIA
25813487-
7 14/10/2024 ULYSSE   SAINTANIA

25813487-
7 Prelacion

103 CANELEO ROMERO
MARGARITA ALEJANDRA

17349742-
3 14/10/2024

LEIVA CANELEO HELENA
FLORENCIA ANTONIA

24049647-
K Prelacion

104 CANELEO ROMERO
MARGARITA ALEJANDRA

17349742-
3 14/10/2024

LEIVA CANELEO MÁXIMO
AUGUSTO

25117652-
3 Prelacion

105 CANELEO ROMERO
MARGARITA ALEJANDRA

17349742-
3 14/10/2024

CANELEO ROMERO
MARGARITA ALEJANDRA

17349742-
3 Prelacion

106 ESPINOZA TRONCOSO
MARÍA PAMELA

15696880-
3 14/10/2024

CARES ESPINOZA MARTÍN
IGNACIO

22827948-
K Prelacion

107 ESPINOZA TRONCOSO
MARÍA PAMELA

15696880-
3 14/10/2024

CARES ESPINOZA
CRISTÓBAL NICOLÁS

26438484-
2 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 6(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



108 ESPINOZA TRONCOSO
MARÍA PAMELA

15696880-
3 14/10/2024

CARES ESPINOZA
CATALINA NICOLE

23985099-
5 Prelacion

109 ESCOBAR FUENTES
CECILIA ANDREA

17717779-
2 14/10/2024

ESPINOSA ESCOBAR
KRISHNA YANARA DENYS

25132355-
0 Prelacion

110 CÁCERES NAVARRETE
MARIANELA DEL CARMEN

12966052-
K 14/10/2024

ABURTO CÁCERES
MARTÍN TOMÁS

23315084-
3 Prelacion

111 CÁCERES NAVARRETE
MARIANELA DEL CARMEN

12966052-
K 14/10/2024

CÁCERES NAVARRETE
MARIANELA DEL CARMEN

12966052-
K Prelacion

112 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA
MARCELA ANDREA

17543338-
4 14/10/2024

SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA
CRISTOBAL ANDRÉS

23733569-
4 Prelacion

113 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA
MARCELA ANDREA

17543338-
4 14/10/2024

SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA
MARCELA ANDREA

17543338-
4 Prelacion

114 CANCINO YÁÑEZ
LEONTINA DE LOURDES

16462026-
3 14/10/2024

MUÑOZ CANCINO ERIC
DAMIÁN

24037332-
7 Prelacion

115 FUENTES GALDAMES
ANA MARÍA

17151840-
7 14/10/2024

ORTEGA FUENTES AMARO
AMADOR

25957935-
K Prelacion

116
HURTADO URRA CAMILA
ANGÉLICA

19723829-
1 14/10/2024

HURTADO HURTADO
FRANCHESCA ISABELLA

28528146-
6 Prelacion

117 CARO SEPÚLVEDA
ALEJANDRA IVETTE

16462995-
3 14/10/2024

CARO SEPÚLVEDA
ALEJANDRA IVETTE

16462995-
3 Prelacion

118 CARO SEPÚLVEDA
ALEJANDRA IVETTE

16462995-
3 14/10/2024

PARRA CARO CARLOS
IGNACIO

23904186-
8 Prelacion

119 CARO SEPÚLVEDA
ALEJANDRA IVETTE

16462995-
3 14/10/2024

PARRA CARO DAFFNE
SIMONEY

23006987-
5 Prelacion

120 LILLO FUENTES CRISHNA
DE LAS MARIAS

20951007-
3 14/10/2024

DÍAZ LILLO CATHALEYA
ALESSANDRA

27627263-
2 Prelacion

121 VÁSQUEZ SALDAÑA
SOFÍA MARIBEL

15715047-
2 14/10/2024

VÁSQUEZ SALDAÑA SOFÍA
MARIBEL

15715047-
2 Prelacion

122 VÁSQUEZ SALDAÑA
SOFÍA MARIBEL

15715047-
2 14/10/2024

CHANDÍA VÁSQUEZ
DANISSA VALENTINA

23873725-
7 Prelacion

123 VÁSQUEZ SALDAÑA
SOFÍA MARIBEL

15715047-
2 14/10/2024

CHANDÍA VÁSQUEZ WILDO
NATTANIEL

22889236-
K Prelacion

124 MORENO VIVANCO
TAMARA DEL CARMEN

16120230-
4 14/10/2024

NORAMBUENA MORENO
PÍA ISABELLA

24976958-
4 Prelacion

125 COQUIDAN FRIZ ANGELA
VALESKA

18559829-
2 11/10/2024

ESPINAZA COQUIDAN
MAITE ANAHIS

24998076-
5 Prelacion

126 COQUIDAN FRIZ ANGELA
VALESKA

18559829-
2 11/10/2024

COQUIDAN FRIZ ANGELA
VALESKA

18559829-
2 Prelacion

127 TORRES TORRES
VERÓNICA FABIOLA

11567001-
8 11/10/2024

OLIVARES TORRES
MAXIMILIANO EDUARDO

23011687-
3 Prelacion

128 TORRES TORRES
VERÓNICA FABIOLA

11567001-
8 11/10/2024

TORRES TORRES
VERÓNICA FABIOLA

11567001-
8 Prelacion

129 ALBORNOZ SEGUEL
CECILIA DEL CARMEN

11566683-
5 11/10/2024

PEREIRA ALBORNOZ
VALENTINA ELIZABETH

22546496-
0 Prelacion

130 ALBORNOZ SEGUEL
CECILIA DEL CARMEN

11566683-
5 11/10/2024

ALBORNOZ SEGUEL
CECILIA DEL CARMEN

11566683-
5 Prelacion

131 JEREZ PINTO MARJORIE
ANDREA

17763425-
5 11/10/2024

PINTO JEREZ GASPAR
BENJAMÍN

26419520-
9 Prelacion

132 ANDRADES ASTORGA
GENESIS AXANA

17415732-
4 11/10/2024

SANTOS ANDRADES
MARTINA ANAÍS

23123475-
6 Prelacion

133 ANDRADES ASTORGA
GENESIS AXANA

17415732-
4 11/10/2024

ANDRADES ASTORGA
GENESIS AXANA

17415732-
4 Prelacion

134 CARRASCO MORAGA EVA
DEL CARMEN

15826611-
3 11/10/2024

CÁCERES CARRASCO
MARTINA IBETH

25108378-
9 Prelacion

135 CARRASCO MORAGA EVA
DEL CARMEN

15826611-
3 11/10/2024

CÁCERES CARRASCO
JAVIER IGNACIO

23858198-
2 Prelacion

136 MUÑOZ PULGAR
CAROLINA DEL CARMEN

15825865-
K 11/10/2024

MUÑOZ PULGAR
CAROLINA DEL CARMEN

15825865-
K Prelacion

137 GÓMEZ MUÑOZ
CAROLINA ANDREA

16578174-
0 11/10/2024

INOSTROZA GÓMEZ
FRANCISCA IGNACIA

23776303-
3 Prelacion

138 GÓMEZ MUÑOZ
CAROLINA ANDREA

16578174-
0 11/10/2024

GÓMEZ MUÑOZ CAROLINA
ANDREA

16578174-
0 Prelacion

139 SOTO LAGOS CRISTINA
ROSA

14022425-
1 11/10/2024

FUENTES SOTO YEISON
TOMÁS

23016960-
8 Prelacion

140 SOTO LAGOS CRISTINA
ROSA

14022425-
1 11/10/2024

SOTO LAGOS CRISTINA
ROSA

14022425-
1 Prelacion

141 CANCINO YÁÑEZ ZULEMA
DE LAS ROSAS

13374509-
2 11/10/2024

SÁNCHEZ CANCINO
ESTEBAN ANDRÉS

23123170-
6 Prelacion

142 PARADA PARADA SILVIA
DE LAS ROSAS

13375165-
3 11/10/2024

MATUS PARADA MATIA
IGNACIO

24065341-
9 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 7(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



143 FUENTES VALLEJOS
PAULA ANDREA

14023184-
3 11/10/2024

FUENTES VALLEJOS
PAULA ANDREA

14023184-
3 Prelacion

144 FUENTES PINO LIDIA
ANDREA

18362020-
7 11/10/2024

FUENTES PINO LIDIA
ANDREA

18362020-
7 Prelacion

145 FUENTES PINO LIDIA
ANDREA

18362020-
7 11/10/2024

ISLA FUENTES AURORA
ELUNEY

27172820-
4 Prelacion

146 FUENTES PINO LIDIA
ANDREA

18362020-
7 11/10/2024

ISLA FUENTES RENATA
ANELEY

25981610-
6 Prelacion

147 FUENTES FUENTES
CLAUDIA ELIZABETH

13711065-
2 11/10/2024

CAMPOS FUENTES MAYRA
SCARLETT

24977279-
8 Prelacion

148 ROMERO URRUTIA
GABRIELA ESTRELLA

16578170-
8 10/10/2024

ROMERO URRUTIA
GABRIELA ESTRELLA

16578170-
8 Prelacion

149 GONZÁLEZ CIFUENTES
YASNA CAMILLE

15820871-
7 10/10/2024

GONZÁLEZ CIFUENTES
YASNA CAMILLE

15820871-
7 Prelacion

150 QUIROGA VILTE JORGE
LUIS

28468723-
K 10/10/2024 QUIROGA VEGA LUIS GAEL

28026911-
5 Prelacion

151 LÓPEZ OSORES TERESA
DE JESÚS

16304447-
1 10/10/2024

AGURTO LÓPEZ ESTEBAN
ANDRÉS

23116401-
4 Prelacion

152 OPAZO LÓPEZ TERESA
DEL CARMEN

13792257-
6 09/10/2024

ESCOBAR OPAZO
ESTEFANÍA MILLARAY

23999286-
2 Prelacion

153 OPAZO LÓPEZ TERESA
DEL CARMEN

13792257-
6 09/10/2024

OPAZO LÓPEZ TERESA
DEL CARMEN

13792257-
6 Prelacion

154 LORCA SOTO MARCELA
MURIETT

13160688-
5 09/10/2024

FUENTES LORCA
SANTIAGO ROBBEN

26053683-
4 Prelacion

155
LORCA SOTO MARCELA
MURIETT 13160688-

5 09/10/2024

LORCA SOTO MARCELA
MURIETT 13160688-

5 Prelacion

156 HERNÁNDEZ FLORES
CARMEN ROSA 9720803-4 09/10/2024

VERGARA MAUREIRA
RAFAELLA ANDREA

22469015-
0 Prelacion

157 MORALES LÓPEZ NICOLE
ANDREA

17717233-
2 09/10/2024

SOTO MORALES ISABELLA
FERNANDA

25002429-
0 Prelacion

158 MORALES LÓPEZ CONNY
ANDREA

17717234-
0 09/10/2024

SEPÚLVEDA MORALES
SOFÍA CONSTANZA

25031812-
K Prelacion

159 GAJARDO GAJARDO ANA
DEL TRÁNSITO

17717165-
4 09/10/2024

CONTRERAS GAJARDO
JULIÁN IGNACIO

26180361-
5 Prelacion

160 MAUREIRA SÁNCHEZ
BERTA DE LAS NIEVES

16827473-
4 09/10/2024

CASTILLO MAUREIRA
SEBASTIÁN IGNACIO

27618584-
5 Prelacion

161 FUENTES MENA ANA
MARÍA

15826494-
3 09/10/2024

GUTIÉRREZ FUENTES
SOFÍA CATALINA

24046110-
2 Prelacion

162 FUENTES MENA ANA
MARÍA

15826494-
3 09/10/2024

FUENTES MENA ANA
MARÍA

15826494-
3 Prelacion

163 MAUREIRA HERNÁNDEZ
LORENA DEL PILAR

16462271-
1 09/10/2024

MAUREIRA HERNÁNDEZ
LORENA DEL PILAR

16462271-
1 Prelacion

164 MAUREIRA HERNÁNDEZ
LORENA DEL PILAR

16462271-
1 09/10/2024

OPAZO MAUREIRA
TRINIDAD ANTONELLA

24048972-
4 Prelacion

165 MAUREIRA HERNÁNDEZ
LORENA DEL PILAR

16462271-
1 09/10/2024

VERGARA MAUREIRA
FRANCO GUILLERMO
ANTONIO

22855161-
9 Prelacion

166 PONCE ALFARO MIRTA
DEL CARMEN

18877530-
6 09/10/2024

VEGA PONCE GABRIEL
ALONSO

23959810-
2 Prelacion

167 CONTRERAS SÁNCHEZ
PAOLA SOLEDAD

12966782-
6 09/10/2024

MUÑOZ CONTRERAS
PALOMA ALEJANDRA

22723455-
5 Prelacion

168 CONTRERAS SÁNCHEZ
PAOLA SOLEDAD

12966782-
6 09/10/2024

CONTRERAS SÁNCHEZ
PAOLA SOLEDAD

12966782-
6 Prelacion

169 GUTIÉRREZ ARIAS
MARIANA ANDREA

13577543-
6 08/10/2024

GUTIÉRREZ ARIAS
MARIANA ANDREA

13577543-
6 Prelacion

170 GUTIÉRREZ ARIAS
MARIANA ANDREA

13577543-
6 08/10/2024

SALVO GUTIÉRREZ
CRISTOFER ROLANDO

23564528-
9 Prelacion

171 GUTIÉRREZ ARIAS
MARIANA ANDREA

13577543-
6 08/10/2024

SALVO GUTIÉRREZ
BASTIÁN ANDRÉS

22953691-
5 Prelacion

172 SÁNCHEZ DÍAZ YENIFFER
PATRICIA

18154762-
6 08/10/2024

SÁNCHEZ DÍAZ YENIFFER
PATRICIA

18154762-
6 Prelacion

173 SÁNCHEZ DÍAZ YENIFFER
PATRICIA

18154762-
6 08/10/2024

ARRIAGADA SÁNCHEZ
SAYEN MAILEN

25842463-
8 Prelacion

174 SÁNCHEZ DÍAZ YENIFFER
PATRICIA

18154762-
6 08/10/2024

ARRIAGADA SÁNCHEZ
PAQARI SUYAI

24564290-
3 Prelacion

175 ESPINOZA SEGOVIA
DAVKA DENIS

21510408-
7 08/10/2024

ESPINOZA SEGOVIA
DAVKA DENIS

21510408-
7 Prelacion

176 TAPIA SALDÍAS SARA
ANDREA

15826083-
2 08/10/2024

ORELLANA TAPIA
MARIANO ANDRELL

23693769-
0 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 8(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



177 GUERRERO YÁÑEZ
MARITZA JEANETTE

13117811-
5 08/10/2024

GUERRERO YÁÑEZ
MARITZA JEANETTE

13117811-
5 Prelacion

178 ALVEAR MEZA CIRO
PATRICIO

16462240-
1 08/10/2024

ALVEAR SOTO ANTONELLA
AMAIA

27501147-
9 Prelacion

179 MUÑOZ ORTEGA
CAROLINA DEL PILAR

20651095-
1 08/10/2024

ELGUETA MUÑOZ TOMÁS
AGUSTÍN

26490468-
4 Prelacion

180 MUÑOZ ORTEGA
CAROLINA DEL PILAR

20651095-
1 08/10/2024

MUÑOZ ORTEGA
CAROLINA DEL PILAR

20651095-
1 Prelacion

181 SALGADO LEYTON
VALENTINA ALEJANDRA

19234976-
1 08/10/2024

MORA SALGADO NICOLÁS
VALENTÍN

28511993-
6 Prelacion

182 BORDONI HENRÍQUEZ
CECILIA ANDREA

15826476-
5 08/10/2024

BORDONI HENRÍQUEZ
CECILIA ANDREA

15826476-
5 Prelacion

183 LÓPEZ ESCOBAR
CAROLINA ANDREA

17716813-
0 08/10/2024

MÉNDEZ LÓPEZ FELIPE
IGNACIO

25982376-
5 Prelacion

184 LÓPEZ ESCOBAR
CAROLINA ANDREA

17716813-
0 08/10/2024

LÓPEZ ESCOBAR
CAROLINA ANDREA

17716813-
0 Prelacion

185 FALCÓN LÓPEZ ANA
EUNICE

14023530-
K 08/10/2024

CANDIA FALCÓN CATALINA
IGNACIA

23126145-
1 Prelacion

186 FALCÓN LÓPEZ ANA
EUNICE

14023530-
K 08/10/2024

FALCÓN LÓPEZ ANA
EUNICE

14023530-
K Prelacion

187 DÍAZ JARA YARITZA DE
LAS MERCEDES

18773098-
8 07/10/2024

ZAÑARTU DÍAZ CRISTÓBAL
ALEXIS

28504041-
8 Prelacion

188

MUÑOZ OSORES
CLEMENTINA DEL
CARMEN

16462013-
1 07/10/2024

MALDONADO MUÑOZ
SOFÍA DAHYLETT

23993664-
4 Prelacion

189

MUÑOZ OSORES
CLEMENTINA DEL
CARMEN

16462013-
1 07/10/2024

MUÑOZ OSORES
CLEMENTINA DEL CARMEN

16462013-
1 Prelacion

190 ÁVILA SEPÚLVEDA
ALEJANDRA XIMENA

19003558-
1 07/10/2024

ÁVILA SEPÚLVEDA
ALEJANDRA XIMENA

19003558-
1 Prelacion

191 ÁVILA SEPÚLVEDA
ALEJANDRA XIMENA

19003558-
1 07/10/2024

MÉNDEZ ÁVILA EMELINA
ALEJANDRA

26125642-
8 Prelacion

192 ÁVILA SEPÚLVEDA
ALEJANDRA XIMENA

19003558-
1 07/10/2024

MÉNDEZ ÁVILA DAMYAN
JAVIER

24846497-
6 Prelacion

193 ÁVILA SEPÚLVEDA
ALEJANDRA XIMENA

19003558-
1 07/10/2024

MÉNDEZ ÁVILA JOLIETH
JADIRITHYA

23934015-
6 Prelacion

194 LEIVA PACHECO
JENNIFFER ALEJANDRA

19127483-
0 07/10/2024

LEIVA PACHECO
JENNIFFER ALEJANDRA

19127483-
0 Prelacion

195 LEIVA PACHECO
JENNIFFER ALEJANDRA

19127483-
0 07/10/2024

ARAVENA LEIVA ISIDORA
SOFÍA

28131976-
0 Prelacion

196 LEIVA PACHECO
JENNIFFER ALEJANDRA

19127483-
0 07/10/2024

ARAVENA LEIVA MARTÍN
LEÓN

26192768-
3 Prelacion

197

ESPINOZA MUÑOZ KIARA
MELINA ADRIANA DEL
PILAR

22087097-
9 07/10/2024

ESPINOZA MUÑOZ KIARA
MELINA ADRIANA DEL
PILAR

22087097-
9 Prelacion

198 MORA DE LA FUENTE PÍA
NATALIA

17716830-
0 07/10/2024

MORA DE LA FUENTE PÍA
NATALIA

17716830-
0 Prelacion

199 GONZÁLEZ FUENTES
DANIELA SOFÍA

19990542-
2 07/10/2024

GONZÁLEZ FUENTES
DANIELA SOFÍA

19990542-
2 Prelacion

200 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
KARINA ELOÍSA

18286490-
0 07/10/2024

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
KARINA ELOÍSA

18286490-
0 Prelacion

201 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
KARINA ELOÍSA

18286490-
0 07/10/2024

GARRIDO RODRÍGUEZ
CASANDRA LUCÍA

22972689-
7 Prelacion

202 NÚÑEZ MAUREIRA
MARISOL DEL CARMEN

15157211-
1 07/10/2024

NÚÑEZ MAUREIRA
MARISOL DEL CARMEN

15157211-
1 Prelacion

203 MORALES LEIVA LISETH
ALEJANDRA

19990696-
8 07/10/2024

VILLAGRA MORALES MAITE
ANAÍS

26379973-
9 Prelacion

204

CASTILLO GUTIÉRREZ
BÁRBARA DE LAS
MERCEDES

17717667-
2 07/10/2024

LAGOS CASTILLO SOFÍA
AYLIN

26478972-
9 Prelacion

205 CHANDÍA QUEZADA
MADELYN HORNELLA

17258039-
4 07/10/2024

ARAVENA CHANDÍA
AARON ANTONIO

23885098-
3 Prelacion

206 CHANDÍA QUEZADA
MADELYN HORNELLA

17258039-
4 07/10/2024

ARAVENA CHANDÍA ANAHI
AILYN

22821980-
0 Prelacion

207 CHANDÍA QUEZADA
MADELYN HORNELLA

17258039-
4 07/10/2024

CHANDÍA QUEZADA
MADELYN HORNELLA

17258039-
4 Prelacion

208 CARRASCO SALAZAR
SONIA ESMERALDA

10244267-
9 07/10/2024

RAMOS ARAVENA MARTÍN
ALEJANDRO

23897077-
6 Prelacion

209 AGURTO GONZÁLEZ
CARMEN GLORIA

13616453-
8 07/10/2024

AGURTO GONZÁLEZ
CARMEN GLORIA

13616453-
8 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 9(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



210

ALBORNOZ SEPÚLVEDA
ALEXANDRA DEL
CARMEN

18286864-
7

07/10/2024
TOLOZA ALBORNOZ JUAN
MANUEL ALBERTO

24121698-
5

Prelacion

211

ALBORNOZ SEPÚLVEDA
ALEXANDRA DEL
CARMEN

18286864-
7 07/10/2024

ALBORNOZ SEPÚLVEDA
ALEXANDRA DEL CARMEN

18286864-
7 Prelacion

212

ALBORNOZ SEPÚLVEDA
ALEXANDRA DEL
CARMEN

18286864-
7 07/10/2024

TOLOZA ALBORNOZ
MARTÍN ALEJANDRO

24891691-
5 Prelacion

213 GONZÁLEZ OVALLE
KATHERINE SOLANGE

18748378-
6 07/10/2024

GONZÁLEZ OVALLE
KATHERINE SOLANGE

18748378-
6 Prelacion

214 SANTTI MOYANO MARÍA
JOSÉ

18559792-
K 07/10/2024

GÓMEZ SANTTI
FRANCISCO ANDRÉS

25132322-
4 Prelacion

215 CANCINO CHAMORRO
DANIELA MARÍA JOSÉ

22178737-
4 04/10/2024

CASTILLO CANCINO JOSÉ
LUIS

28474296-
6 Prelacion

216 LEIVA VERGARA MARCIA
ANDREA

17988028-
8 04/10/2024

MUÑOZ LEIVA CATALINA
ESPERANZA

22990508-
2 Prelacion

217 LEIVA VERGARA MARCIA
ANDREA

17988028-
8 04/10/2024

LEIVA VERGARA MARCIA
ANDREA

17988028-
8 Prelacion

218 GONZÁLEZ RETAMAL
PILAR DEL CARMEN

15500876-
8 04/10/2024

GONZÁLEZ RETAMAL
PILAR DEL CARMEN

15500876-
8 Prelacion

219 GONZÁLEZ RETAMAL
PILAR DEL CARMEN

15500876-
8 04/10/2024

JEREZ GONZÁLEZ
MARCELO ALEJANDRO
ALBERTO

23774465-
9 Prelacion

220 CORDERO ARAYA
YESSICA VANESA

18878111-
K 04/10/2024

MAUREIRA CORDERO
ANTONIA CATALINA

23990381-
9 Prelacion

221 SEPÚLVEDA MORENO
CAROLINA ALEJANDRA

16462247-
9 04/10/2024

VILLALOBOS SEPÚLVEDA
FRANCISCO SALVADOR

27541003-
9 Prelacion

222 SEPÚLVEDA MORENO
CAROLINA ALEJANDRA

16462247-
9 04/10/2024

SÁNCHEZ SEPÚLVEDA
MAITE ALEJANDRA

26053252-
9 Prelacion

223 SEPÚLVEDA MORENO
CAROLINA ALEJANDRA

16462247-
9 04/10/2024

SEPÚLVEDA MORENO
CAROLINA ALEJANDRA

16462247-
9 Prelacion

224 SEPÚLVEDA MORENO
CAROLINA ALEJANDRA

16462247-
9 04/10/2024

VILLALOBOS SEPÚLVEDA
IGNACIA ADAMARIS
JAQUELINE

22646593-
6 Prelacion

225 ARIAS SOTO LUZ ELIANA
15156960-
9 04/10/2024

CONCHA ARIAS NICOLÁS
ALEJANDRO

23131446-
6 Prelacion

226 BUSTOS FUENTES
DANIELA ANDREA

16827479-
3 04/10/2024

MUÑOZ BUSTOS
YANNELLA ANDREA

23762379-
7 Prelacion

227 BUSTOS FUENTES
DANIELA ANDREA

16827479-
3 04/10/2024

BUSTOS FUENTES
DANIELA ANDREA

16827479-
3 Prelacion

228
MOLINA HIDALGO EDITH
DEL TRÁNSITO 13841749-

2 04/10/2024

FLORES MOLINA
BENJAMÍN NILO 24297175-

2 Prelacion

229 MOLINA HIDALGO EDITH
DEL TRÁNSITO

13841749-
2 04/10/2024

MOLINA HIDALGO EDITH
DEL TRÁNSITO

13841749-
2 Prelacion

230 CARO PÉREZ ERIKA DEL
CARMEN

13616354-
K 04/10/2024

CARO PÉREZ ERIKA DEL
CARMEN

13616354-
K Prelacion

231 SOTO ARELLANO ANA
MARÍA

12794043-
6 03/10/2024

SOTO ARELLANO ANA
MARÍA

12794043-
6 Prelacion

232 CONCHA FUENTES
DEYANIRA ALEXANDRA

20316864-
0 03/10/2024

CONCHA FUENTES
DEYANIRA ALEXANDRA

20316864-
0 Prelacion

233 CONCHA FUENTES
DEYANIRA ALEXANDRA

20316864-
0 03/10/2024

CHEAUSU CONCHA DIEGO
IGNACIO

26478382-
8 Prelacion

234 GUTIÉRREZ QUIERO
CAROLINA ESTER

13787526-
8 03/10/2024

GUTIÉRREZ QUIERO
CAROLINA ESTER

13787526-
8 Prelacion

235 MELÉNDEZ QUEZADA
HILDA ANDREA

17500151-
4 03/10/2024

IBARRA MELÉNDEZ SOFÍA
AURORA

24035218-
4 Prelacion

236 MELÉNDEZ QUEZADA
HILDA ANDREA

17500151-
4 03/10/2024

MELÉNDEZ QUEZADA
HILDA ANDREA

17500151-
4 Prelacion

237 RIQUELME COFRÉ
GLADYS ANDREA

12545564-
6 03/10/2024

RIQUELME COFRÉ GLADYS
ANDREA

12545564-
6 Prelacion

238 RIQUELME COFRÉ
GLADYS ANDREA

12545564-
6 03/10/2024

SALDÍAS RIQUELME JUAN
CARLOS ANTONIO

22909896-
9 Prelacion

239 ORTEGA HERNÁNDEZ
LUCILA DEL PILAR

13375103-
3 03/10/2024

JIMÉNEZ ORTEGA JULIÁN
ALEXIS

25004441-
0 Prelacion

240 VÁSQUEZ TRONCOSO
MARICELA ISOLINA

17621588-
7 03/10/2024

ARÁNGUIZ VÁSQUEZ
BASTIÁN STEVEN

23673322-
K Prelacion

241 VÁSQUEZ TRONCOSO
MARICELA ISOLINA

17621588-
7 03/10/2024

ARÁNGUIZ VÁSQUEZ
JULIÁN ALEXIS

23673336-
K Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 10(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



242 RETAMAL GUTIÉRREZ
CAMILA JAVIERA

18560048-
3 02/10/2024

GÓMEZ RETAMAL
AGUSTÍN ALBERTO

23909226-
8 Prelacion

243 RETAMAL GUTIÉRREZ
CAMILA JAVIERA

18560048-
3 02/10/2024

RETAMAL GUTIÉRREZ
CAMILA JAVIERA

18560048-
3 Prelacion

244 TORRES FRIZ PAMELA
DEL CARMEN

17076890-
6 02/10/2024

VIVANCO TORRES
BASTIÁN ALEJANDRO

23880935-
5 Prelacion

245 TORRES FRIZ PAMELA
DEL CARMEN

17076890-
6 02/10/2024

VIVANCO TORRES
DANIELA IGNACIA DEL
CARMEN

24503903-
4 Prelacion

246 TORRES FRIZ PAMELA
DEL CARMEN

17076890-
6 02/10/2024

TORRES FRIZ PAMELA DEL
CARMEN

17076890-
6 Prelacion

247
SOTO SEPÚLVEDA
YASNA ELIANA

18877831-
3 02/10/2024

OLIVARES SOTO EMMA
ISABELLA

27552107-
8 Prelacion

248 SOTO SEPÚLVEDA
YASNA ELIANA

18877831-
3 02/10/2024

SOTO SEPÚLVEDA YASNA
ELIANA

18877831-
3 Prelacion

249 URETA URETA SOLEDAD
DENNISSE

16649184-
3 02/10/2024

CASTILLO URETA ANTONIA
IGNACIA

22940980-
8 Prelacion

250 URETA URETA SOLEDAD
DENNISSE

16649184-
3 02/10/2024

URETA URETA SOLEDAD
DENNISSE

16649184-
3 Prelacion

251 URETA URETA SOLEDAD
DENNISSE

16649184-
3 02/10/2024

CASTILLO URETA EMILIA
AGUSTINA

24808270-
4 Prelacion

252 FAÚNDEZ PÉREZ
PATRICIA ALEJANDRA

15705799-
5 02/10/2024 SOZA FAÚNDEZ EMILIA

27398886-
6 Prelacion

253 FAÚNDEZ PÉREZ
PATRICIA ALEJANDRA

15705799-
5 02/10/2024

SOZA FAÚNDEZ JOSÉ
IGNACIO

25934171-
K Prelacion

254 FAÚNDEZ PÉREZ
PATRICIA ALEJANDRA

15705799-
5 02/10/2024

SOZA FAÚNDEZ
VALENTINA

24057628-
7 Prelacion

255 FAÚNDEZ PÉREZ
PATRICIA ALEJANDRA

15705799-
5 02/10/2024

FAÚNDEZ PÉREZ PATRICIA
ALEJANDRA

15705799-
5 Prelacion

256 FAÚNDEZ PÉREZ
PATRICIA ALEJANDRA

15705799-
5 02/10/2024 SOZA FAÚNDEZ SOFÍA

27398863-
7 Prelacion

257 RIVEROS GALAZ
VALESKA ELIANA

14180105-
8 02/10/2024

RIVEROS GALAZ VALESKA
ELIANA

14180105-
8 Prelacion

258 RIVEROS GALAZ
VALESKA ELIANA

14180105-
8 02/10/2024

BECERRA RIVEROS
GABRIEL ALONSO

25286945-
K Prelacion

259 FALCÓN ESPINACE
PAULINA ANDREA

16462010-
7 02/10/2024

MEDINA FALCÓN VALENTÍN
IGNACIO ANDRÉS

23338511-
5 Prelacion

260 SOTO GÓMEZ PAULA
ALEJANDRA

17987842-
9 02/10/2024 NEIRA SOTO LÍA PASCAL

27613592-
9 Prelacion

261 TEJO RETAMAL MARÍA
SOLEDAD

19723873-
9 02/10/2024

TEJO RETAMAL MARÍA
SOLEDAD

19723873-
9 Prelacion

262 HIDALGO NAVARRETE
NICOLE MAKARENA

18559173-
5 02/10/2024

CARRASCO HIDALGO
AMPARO IGNACIA

26216585-
K Prelacion

263 ESPÍNDOLA PARRA
JANET ANDREA

17734251-
3 02/10/2024

PASCAL ESPÍNDOLA
GABRIELA ALEXANDRA

25190534-
7 Prelacion

264 ESPÍNDOLA PARRA
JANET ANDREA

17734251-
3 02/10/2024

ESPÍNDOLA PARRA JANET
ANDREA

17734251-
3 Prelacion

265
SEPÚLVEDA ESPINOZA
SUSANA DE LAS
MERCEDES

12360202-
1 02/10/2024

LUNA SEPÚLVEDA
VAYTHIARE ANTONELLA

24007367-
6 Prelacion

266

SEPÚLVEDA ESPINOZA
SUSANA DE LAS
MERCEDES

12360202-
1 02/10/2024

SEPÚLVEDA ESPINOZA
SUSANA DE LAS
MERCEDES

12360202-
1 Prelacion

267 BADILLA ARAYA ORIETA
BERENICE

11566898-
6 02/10/2024

ARAVENA BADILLA
MONSERRAT ANTONIA

23018819-
K Prelacion

268 BADILLA ARAYA ORIETA
BERENICE

11566898-
6 02/10/2024

BADILLA ARAYA ORIETA
BERENICE

11566898-
6 Prelacion

269 CASTILLO MUÑOZ
CUPERTINA DEL CARMEN

16130143-
4 02/10/2024

CASTILLO MUÑOZ
CUPERTINA DEL CARMEN

16130143-
4 Prelacion

270 FUENTES VÁSQUEZ
MARCELA ANDREA

15696805-
6 02/10/2024

BARRIGA FUENTES EMILIA
HUMBERTINA

22578223-
7 Prelacion

271 FUENTES VÁSQUEZ
MARCELA ANDREA

15696805-
6 02/10/2024

FUENTES VÁSQUEZ
MARCELA ANDREA

15696805-
6 Prelacion

272 ORTEGA FUENTES
CAROLINA NICOL

17091094-
K 02/10/2024

GUZMÁN ORTEGA AMMY
DANAE

24092639-
3 Prelacion

273 MARÍN MALDONADO
LESLIE DAYAN

18383488-
6 02/10/2024

VERDEJO MARÍN
JONATHAN MAURICIO

24895134-
6 Prelacion

274 MATUS TORRES ELISA
DEL CARMEN

15696936-
2 01/10/2024

MATUS TORRES ELISA DEL
CARMEN

15696936-
2 Prelacion

275 MATUS TORRES ELISA
DEL CARMEN

15696936-
2 01/10/2024

PARADA MATUS FELIPE
IGNACIO

24998531-
7 Prelacion

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

El

Página 11(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



276 MATUS TORRES ELISA
DEL CARMEN

15696936-
2 01/10/2024

PARADA MATUS
FERNANDA ANAÍS ELISA

22653779-
1 Prelacion

277 YÁÑEZ GARRIDO
EDUVINA DEL PILAR

17987490-
3 01/10/2024

MATUS YÁÑEZ MATEO
IGNACIO

27572467-
K Prelacion

278 GUZMÁN LÓPEZ
GABRIELA ALEJANDRA

16827382-
7 01/10/2024

AGUILAR GUZMÁN
MONSERRAT ALEJANDRA

24739953-
4 Prelacion

279 GUZMÁN LÓPEZ
GABRIELA ALEJANDRA

16827382-
7 01/10/2024

AGUILAR GUZMAN
MARTINA FRANCISCA

23582599-
6 Prelacion

280 ORTEGA URRUTIA
JOSELIN ANDREA

17988113-
6 01/10/2024

CONCHA ORTEGA
FLORENCIA ANAÍS

24419946-
1 Prelacion

281 ORTEGA URRUTIA
JOSELIN ANDREA

17988113-
6 01/10/2024

ORTEGA URRUTIA
JOSELIN ANDREA

17988113-
6 Prelacion

282 LANDAETA YÁÑEZ
MANUEL JESÚS

18877747-
3 01/10/2024

LANDAETA ARAVENA
SAMANTHA SOFÍA
VICTORIA

28498207-
K Prelacion

283
ALCAÍNO BASTÍAS
NATHALY ANDREA 17102494-

3 01/10/2024

ALCAÍNO BASTÍAS
NATHALY ANDREA 17102494-

3 Prelacion

284 ALCAÍNO BASTÍAS
NATHALY ANDREA

17102494-
3 01/10/2024

SEPÚLVEDA ALCAÍNO
CONSTANZA ANAHIS

23797615-
0 Prelacion

285 ALCAÍNO BASTÍAS
NATHALY ANDREA

17102494-
3 01/10/2024

SEPÚLVEDA ALCAÍNO
MONTSERRAT ALEXANDRA

23086500-
0 Prelacion

286 DÍAZ GARCÉS
FRANCESCA CLODOMIRA

16335047-
5 01/10/2024

BRAVO DÍAZ ARACELY
MARTINA

22681344-
6 Prelacion

287 DÍAZ GARCÉS
FRANCESCA CLODOMIRA

16335047-
5 01/10/2024

DÍAZ GARCÉS FRANCESCA
CLODOMIRA

16335047-
5 Prelacion

288 NAVARRO LEIVA BEATRIZ
DEL CARMEN

17332431-
6 01/10/2024

HERNÁNDEZ NAVARRO
ISIDORA BEATRIZ

26466680-
5 Prelacion

289 PARADA CERDA DANIELA
NATALY

17091433-
3 01/10/2024

PARADA PARADA CAMILA
MONSERRAT

25118853-
K Prelacion

290 FUENTES ROJAS
MARIBEL DEL ROSARIO

15451201-
2 30/09/2024

FUENTES ROJAS MARIBEL
DEL ROSARIO

15451201-
2 Prelacion

291 FUENTES ROJAS
MARIBEL DEL ROSARIO

15451201-
2 30/09/2024

CRUCES FUENTES ZAIRA
JASMÍN

25271186-
4 Prelacion

292 FUENTES ROJAS
MARIBEL DEL ROSARIO

15451201-
2 30/09/2024

CRUCES FUENTES AMARA
DENISSE

24277406-
K Prelacion

293 QUEZADA LÓPEZ PAULA
ANDREA

16462773-
K 30/09/2024

TRAMOLAO QUEZADA
ALONSO MARCELO

24508627-
K Prelacion

294 QUEZADA LÓPEZ PAULA
ANDREA

16462773-
K 30/09/2024

YÁÑEZ QUEZADA ANNAYS
ESTER

22764959-
3 Prelacion

295 BUSTOS MARTÍNEZ
ARACELY DENIF

17500207-
3 30/09/2024

GONZÁLEZ BUSTOS LYAM
JOSUÉ

28521851-
9 Prelacion

296 MUÑOZ ZÚÑIGA MANUEL
FRANCISCO

14035191-
1 30/09/2024

MUÑOZ ORTIZ BASTIÁN
MANUEL

23388392-
1 Prelacion

297 PARRA ESPINOZA SILVIA
PALMENIA

15501965-
4 30/09/2024

VILLEGAS PARRA DAVID
AGUSTÍN

26306505-
0 Prelacion

298 ALLENDE OLIVARES
ALEJANDRA BEATRIZ

18559642-
7 30/09/2024

MORALES ALLENDE
ISIDORA PASCAL

26392479-
7 Prelacion

299 ORTEGA FUENTES
VANESSA ANDREA

15696803-
K 30/09/2024

ORTEGA FUENTES
VANESSA ANDREA

15696803-
K Prelacion

300 ORTEGA FUENTES
VANESSA ANDREA

15696803-
K 30/09/2024

VALLEJOS ORTEGA
GÉNESIS IGNACIA

28119742-
8 Prelacion

301 ORTEGA FUENTES
VANESSA ANDREA

15696803-
K 30/09/2024

VALLEJOS ORTEGA LUCAS
DOMINGO

25426060-
6 Prelacion

302
CARRASCO MORAGA
LUCÍA ROSSANA

15500780-
K 30/09/2024

CARRASCO MORAGA
LUCÍA ROSSANA

15500780-
K Prelacion

303 RUIZ SANHUEZA FRESIA
ANDREA

15162794-
3 30/09/2024

RUIZ SANHUEZA FRESIA
ANDREA

15162794-
3 Prelacion

304 BADILLA ESCALONA
ANALIA DE LOURDES

17716738-
K 30/09/2024

HERNÁNDEZ BADILLA
EZEQUIEL ISAIAS

27593412-
7 Prelacion

305 BADILLA ESCALONA
ANALIA DE LOURDES

17716738-
K 30/09/2024

BADILLA ESCALONA
ANALIA DE LOURDES

17716738-
K Prelacion

306 GUZMÁN SEPÚLVEDA
EDER ALEJANDRO

16120365-
3 30/09/2024

GUZMÁN ROZAS MARTÍN
ALEJANDRO

25015819-
K Prelacion

307 GUZMÁN SEPÚLVEDA
EDER ALEJANDRO

16120365-
3 30/09/2024

GUZMÁN ROZAS EDER
ANTONIO

25015887-
4 Prelacion

308 GUZMÁN SEPÚLVEDA
EDER ALEJANDRO

16120365-
3 30/09/2024

GUZMÁN ROZAS AGUSTÍN
THOMAS

25015862-
9 Prelacion

309 HERNÁNDEZ FLORES
MARÍA IGNACIA

18877306-
0 30/09/2024

IBÁÑEZ HERNÁNDEZ
DOMINGA IGNACIA

26217776-
9 Prelacion

Página 12(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



310 HERNÁNDEZ FLORES
MARÍA IGNACIA

18877306-
0 30/09/2024

HERNÁNDEZ FLORES
MARÍA IGNACIA

18877306-
0 Prelacion

311 LEIVA VALLEJOS LILA DEL
CARMEN

15697201-
0 30/09/2024

LEIVA VALLEJOS LILA DEL
CARMEN

15697201-
0 Prelacion

312 ABARCA ABARCA
MARIANELA BEATRIZ

15778297-
5 27/09/2024

ABARCA ABARCA
MARIANELA BEATRIZ

15778297-
5 Prelacion

313 JIMÉNEZ URRUTIA
MAGDALENA ETELVINA

16463341-
1 27/09/2024

PÉREZ JIMÉNEZ
FERNANDO NICOLÁS

22789586-
1 Prelacion

314 CAMPOS ÁLVAREZ
CAMILA JAVIERA ANDREA

20441673-
7 27/09/2024

LASTRA CAMPOS VICENTE
GASPAR PATRICIO

27595736-
4 Prelacion

315 CAMPOS ÁLVAREZ
CAMILA JAVIERA ANDREA

20441673-
7 27/09/2024

CAMPOS ÁLVAREZ CAMILA
JAVIERA ANDREA

20441673-
7 Prelacion

316

VARAS VALLEJOS
YARITZA DEL CARMEN DE
LAS ROSAS

19127969-
7 27/09/2024

SALAS VARAS TOMÁS
ANDRÉS

24852761-
7 Prelacion

317 BUSTOS ESPINOZA
CECILIA DEL CARMEN

10719554-
8 27/09/2024

BUSTOS ESPINOZA
CECILIA DEL CARMEN

10719554-
8 Prelacion

318 LABRA ABARCA ANGIE
CAROLINA

13839851-
K 27/09/2024

LABRA ABARCA ANGIE
CAROLINA

13839851-
K Prelacion

319 LABRA ABARCA ANGIE
CAROLINA

13839851-
K 27/09/2024

RIVERA LABRA KATALINA
ALEJANDRA

24719612-
9 Prelacion

320 LABRA ABARCA ANGIE
CAROLINA

13839851-
K 27/09/2024

ZUÑIGA LABRA AMANDA
CAROLINA

23878897-
8 Prelacion

321 LEIVA MONROY KAREN
ALEXANDRA

20316990-
6 27/09/2024

LEIVA MONROY KAREN
ALEXANDRA

20316990-
6 Prelacion

322 MERIÑO LASTRA CAMILA
ANDREA

21012002-
5 27/09/2024

PÉREZ MERIÑO EMILIA
ANTONELA

26306695-
2 Prelacion

323 VÁSQUEZ ORTEGA
TAMARA ANGÉLICA

18878158-
6 27/09/2024

ÁLVAREZ VÁSQUEZ AYLEN
MARÍA MARILYN
ESMERALDA

25869487-
2 Prelacion

324 VÁSQUEZ ORTEGA
TAMARA ANGÉLICA

18878158-
6 27/09/2024

VÁSQUEZ ORTEGA
TAMARA ANGÉLICA

18878158-
6 Prelacion

325 ECHAVARRIA URIBE
MANUELA

28027888-
2 27/09/2024

ECHAVARRIA URIBE
MANUELA

28027888-
2 Prelacion

326 MONROY NORAMBUENA
MARÍA MANUELA

15500859-
8 27/09/2024

CASTILLO MONROY FELIPE
IGNACIO

25082315-
0 Prelacion

327 CAMPOS TAPIA MARILUZ
DEL CARMEN

14023377-
3 27/09/2024

CAMPOS TAPIA MARILUZ
DEL CARMEN

14023377-
3 Prelacion

328 MEDEL SÁEZ CELINA
CECILIA

13264427-
6 27/09/2024

CARRASCO MEDEL
CRISTÓBAL ALONSO

23423395-
5 Prelacion

329 MEDEL SÁEZ CELINA
CECILIA

13264427-
6 27/09/2024

CARRASCO MEDEL
MATÍAS IGNACIO

22557371-
9 Prelacion

330 VILLALOBOS INOSTROZA
MELANIE ALEJANDRA

19737445-
4 26/09/2024

VILLALOBOS INOSTROZA
MELANIE ALEJANDRA

19737445-
4 Prelacion

331 MAUREIRA CARVAJAL
NANCY DEL CARMEN

14023706-
K 26/09/2024

FUENTES MAUREIRA
CONSTANZA BELÉN

24978485-
0 Prelacion

332 MAUREIRA CARVAJAL
NANCY DEL CARMEN

14023706-
K 26/09/2024

MAUREIRA CARVAJAL
NANCY DEL CARMEN

14023706-
K Prelacion

333 CASTILLO VÁSQUEZ
MARICEL DEL CARMEN

16130253-
8 26/09/2024

CASTILLO VÁSQUEZ
MARICEL DEL CARMEN

16130253-
8 Prelacion

334 CASTILLO VÁSQUEZ
MARICEL DEL CARMEN

16130253-
8 26/09/2024

QUIROZ CASTILLO DANTE
SAMUEL

25015878-
5 Prelacion

335 CASTILLO VÁSQUEZ
MARICEL DEL CARMEN

16130253-
8 26/09/2024

QUIROZ CASTILLO
FRANCO MAXIMILIANO

22521545-
6 Prelacion

336 GATICA NIÑO KAREN
MARICEL

16827726-
1 26/09/2024

CANCINO GATICA
LEANDRO IGNACIO

22893154-
3 Prelacion

337 GATICA NIÑO KAREN
MARICEL

16827726-
1 26/09/2024 GATICA NIÑO KAREN

MARICEL

16827726-
1 Prelacion

338 GUTIÉRREZ PARRA
PAMELA ALEJANDRA

16463064-
1 26/09/2024

LÓPEZ GUTIÉRREZ
IGNACIA ANTONIA

23441572-
7 Prelacion

339 GUTIÉRREZ PARRA
PAMELA ALEJANDRA

16463064-
1 26/09/2024

GUTIÉRREZ PARRA
PAMELA ALEJANDRA

16463064-
1 Prelacion

subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres años, sin perjuicio de las causales de
extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes,
y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional no otorgadas aún

Página 13(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:
https://parral.ceropapel.cl/validar/?key=20042571&hash=7d474

 

El beneficio se otorga por un plazo de 3 años contado desde el de Octubre 2024, sin perjuicio de las causales de
extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El Subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente resolución y lo paga el Instituto de
Normalización Previsional.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Francisco Pinochet/Francisco Nuñez/Pamela Cancino/Andrea Alvarez/Norma Riquelme

Distribución:

SECRETARIA MUNICIPAL
Marcela Saldaña Mella
DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO
Ana Henriquez Muñoz
OFICINA DE ESTRATIFICACION SOCIAL
Norma Riquelme Cofre
OFICINA DE ESTRATIFICACION SOCIAL
Andrea Alvarez Muñoz

FRANCISCO PINOCHET ROMERO
Alcalde Subrogante

Alcaldia

ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO
Secretaria Municipal
Secretaria Municipal

Página 14(14)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl


	VISTO:
	CONSIDERANDO:
	DECRETO
	OTÓRGUESE:

		2024-11-07T18:00:17-0300


		2024-11-07T18:00:23-0300




